EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Barcelona/RN, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que determina o art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/21,

bem como o que consta no processo administrativo que trata da contratação da

empresa: ARGEPRO SOLUÇÕES PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ:

30.975.474/0001-10, objetivando a ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BARCELONA/RN.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

Valor anual: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

Autorização e Ratificação: Edil - José Elenilson Firme – Presidente da Câmara

Municipal de Barcelona/RN, em, 19 de janeiro de 2022 – retroagindo seus efeitos

legais a partir de 10 de janeiro de 2022.